прикАз

оLц,оз .xoдL NЬ d.У-

О присвоении спортивных разрядов

На ооновании выполненных норм ЕВСК, протоколов соревнованиЙ ПО

фигурному катанию на коньк€lх, проводимых 18-20 марта 2022 года в

г. Оренбург, ходатайства директора МДУ СШ <Олимп> от 2З.0З.2022
Ns 01-06/71

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить з спортивный разряд по фиrурному катанию на

коньках:
Боевой Аксинье.
2. Контроль за исlrолнение настоящего приказа оставляю за собой,

Председатель С,Н, Шапилов

Разослано: дело 01-03, мдУ СШ <олимп), ведущий специалист